チーム監督 各位

お 知 ら せ
「平成 26 年度第 20 回全国私立高等学校男女バレーボール選手権大会」（さくらＶＯＬＬＥＹ）出

場チームへお知らせ致します。大会申込に関する書類（同封した以外の書類）は全て、連盟ホームページに掲

載されていますので、お手数ですがダウンロードしてご利用ください。

連盟ホームページ  さくらバレー  で検索可能です

つきましては以下の内容についてご理解をいただいた上で、お申し込み手続き進めてください。

申込（関係書類）締切日：２月９日（月）厳守

（期限が過ぎた場合には一切受け付けませんのでご了承ください）

１，大会参加申込書について

大会出場選手 20 名の申し込みができますが、申し込み後の変更は出来ませんのでご注意くださ

い。また、「大会参加申込書」の 1～20 の番号はユニフォームの背番号（プログラムの写真・番

号で確認）で、選手名と一致しなければなりません。また、監督・コーチの指導者資格は、氏名・

個人番号（日体協・私学）を正確にご記入ください。なお、新１年生が申込期日までに未定の場合

は、開会式当日の代表者会議の際に「大会申込変更用紙」に記入して提出してください。追加した

新 1年生のプログラムの購入も同時にお願い致します。

２，大会プログラムデータ（チーム写真・プログラム用入力フォーム）について

大会プログラムに各チームの集合写真及び出場選手名等を掲載いたします。連盟ホームページよ

り「プログラム原稿作成のための手引き」と「出場選手名簿入力フォーム」をダウンロードし、集

合写真と出場選手名簿入力フォームを 1月 30日（金）となっておりますが、それ以前に指定され

た送り先へメールにてデータを添付して送ってください。大至急お願い致します。

３，大会プログラムの購入について

   今大会も「大会参加申込書」に記載した選手の人数分を購入していただきます。大会費用と同時

に申し込み選手人数分の費用をお振り込みください。プロ掲載人数分を開会式当日、受付でお渡し

いたします。大会運営にご理解ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

４，応援広告の掲載について

例年この大会では、各出場チームの応援広告を大会プログラムに掲載しています。貴校のコマー

シャルでも結構です。バレー部ＯＢ・ＯＧ会、父母会等の応援広告を多数申し込んでいただきます

ようお願い致します。

５，20 回記念パーティー、チームの宿泊・お弁当、大会記念グッズ申込について

 20 回記念大会の開催を祝して、出場チーム関係者ならびにバレーボール関係者等による記念パ

ーティーを町田駅前の「ホテル ザ・エルシィ町田」にて開催致します。会費は無料です。監督・

コーチ・チーム関係者等のご参加を心よりお待ちしております。また、宿泊・お弁当と大会記念グ

ッズのお申し込みについては、同封しましたそれぞれの申込書にて各業者へ直接お申し込みくださ

い。なお、代金につきましては、各業者の指示通りにお支払ください。（大会参加費と一緒に振り

込むことの無いようにご注意ください。）

大会運営にご理解ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

                     全国私立高等学校男女バレーボール選手権大会 受付